

Gergely Kovács - GK-studio
Orgovánová 1723/4, 947 01 Hurbanovo

Faktúra č.: 2020001

Dátum vystavenia: 05.02.2020

Dátum dodania: 05.02.2020

Dátum splatnosti: 05.03.2020

Odberateľ:

Obec Kajal

č. 20, 925 92 Kajal

IČO: 00306029

DIČ: 2021153574

Fakturujem Vám za:

3.časť zhotovenie diela „Rekonštrukcia budovy prezliekarní“, na základe Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 k zmluve o dielo č. 2019001.

v sume bez DPH: 24 680,68 EUR

Sumarizácia DPH:

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Spolu
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	24 680,68	4 936,14	29 616,82

Celkom k úhrade s DPH: 29 616,82 EUR

Gergely Kovács - GK-studio

947 01 Hurbanovo, Orgovánová 1723/4

IČO: 43 257 615

Tel.: 0905 352 302

Vyhotovil: Gergely Kovács

Prílohy: súpis vykonaných prác

IČO: 43257615, DIČ: 1073746487, IČ DPH: SK1073746487

Tatra banka, a.s. – číslo účtu IBAN: SK2411000000002942456369/1100

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁC

Stavba:

REKONŠTRUKCIA BUDOVY PREZLIEKARNÍ

Objekt:

Rekonštrukcia budovy prezliekarní - neoprávnené výdavky 2019

JKSO:

Miesto: Kajal

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kajal

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Gergely Kovács - GK-studio

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Vojtech Orbán

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 518,55
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 518,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 518,55	20,00%	1 503,71

Cena s DPH v EUR **9 022,26**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Gergely Kovács - GK-studio

947 01 Hurbanovo, Grötvánová 1723/4

IČO: 43 257 873

TEL: 0225 222 222

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba:

REKONŠTRUKCIA BUDOVY PREZLIEKARNÍ

Objekt:

Rekonštrukcia budovy prezliekarní - neoprávnené výdavky 2019

Miesto:

Kajal

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kajal

Projektant:

Ing. Vojtech Orbán

Zhotoviteľ:

Gergely Kovács - GK-studio

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 518,55

HSV - HSV	5 710,80
1 - Zemné práce	235,68
1-ZTI - Zemné práce - ZTI	195,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	931,04
4 - Vodorovné konštrukcie	212,16
4-ZTI - Vodorovné konštrukcie - ZTI	165,40
5-ZTI - Komunikácie - ZTI	77,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
8-ZTI - Rúrové vedenia - ZTI	44,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 281,86
9-ZTI - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE	1 102,16
99 - Presun hmôt HSV	1 464,82
PSV - Práce a dodávky PSV	1 244,81
713-ZTI - 713 Izolácie tepelnéZTI	55,81
721-ZTI - Vnútorná kanalizácia ZTI	346,21
722-ZTI - Vnútorný vodovod ZTI	638,52
723-ZTI - Vnútorný plynovod	204,27
724-ZTI - Strojné vybavenie	0,00
725-ZTI - Zariadenia predmety ZTI	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
783-ZTI - Nátery ZTI	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
M - Práce a dodávky M	562,94
M-21 - M-21	526,68
272-ZTI - Vedenia rúrové vonkajšie plynovody	36,26
270-ZTI - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	0,00
OST - Ostatné	0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 518,55

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba:

REKONŠTRUKCIA BUDOVY PREZLIEKARNÍ

Objekt:

Rekonštrukcia budovy prezliekarní - neoprávnené výdavky 2019

Miesto:

Kajal

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kajal

Projektant:

Ing. Vojtech Orbán

Zhotoviteľ:

Gergely Kovács - GK-studio

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 518,55
D	HSV	HSV					5 710,80
D	1	Zemné práce					235,68
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,545	13,50	142,36
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,545	1,50	15,82
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	52,725	0,25	13,18
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	10,545	6,10	64,32
D	1-ZTI	Zemné práce - ZTI					195,48
6	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100200 mm, do 200 m2	m2	12,000	3,50	42,00
7	K	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	12,000	12,79	153,48
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					931,04
37	K	311231468	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238), referenčne: HELUZ 30	m3	3,562	55,00	195,91
38	K	317161202	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm, referenčne: HELUZ	ks	4,000	7,00	28,00
39	K	317161204	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm, referenčne: HELUZ	ks	4,000	10,20	40,80
40	K	317161205	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm, referenčne: HELUZ	ks	6,000	13,00	78,00
41	K	317161251	Preklad keramický plochý, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm, referenčne: HELUZ	ks	4,000	3,50	14,00
42	K	317161252	Preklad keramický plochý, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm, referenčne: HELUZ	ks	7,000	4,40	30,80
43	K	340238247	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami keram.(300x247x238), referenčne: HELUZ	m2	0,945	17,50	16,54
44	K	340239247	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami keram. (300x247x238), referenčne: HELUZ	m2	6,095	17,20	104,83
45	K	342243102	Priečky z tehál pálených hr. 8, P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (80x375x238), referenčne: HELUZ	m2	9,370	6,90	64,65
46	K	342243103	Priečky z tehál pálených hr. 11,5, P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238), referenčne: HELUZ	m2	34,195	9,20	314,59
47	K	342243104	Priečky z tehál pálených hr. 14, P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238), referenčne: HELUZ	m2	4,155	10,33	42,92
D	4	Vodorovné konštrukcie					212,16
48	K	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0,157	529,00	83,05
49	M	13380210000	Oceľ S235 vrátane povrchovej úpravy	t	0,170	444,00	75,48
50	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,350	40,98	14,34
51	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,042	704,36	29,58
52	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,665	4,85	8,08
53	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,665	0,98	1,63
D	4-ZTI	Vodorovné konštrukcie - ZTI					165,40
54	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	9,723	13,65	132,72
55	K	451575111	Podkladná vrstva z piesku pod žumpu	m3	0,566	10,88	6,16
56	K	451575111S	Štrkopieskový podklad pod žumpu a šachtu	m3	2,387	11,11	26,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5-ZTI			Komunikácie - ZTI				77,52
57	K	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	12,000	1,05	12,60
58	K	567121125	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5B 15 hr. 15 cm	m2	12,000	5,41	64,92
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
				m2			0,00
D 8-ZTI			Rúrové vedenia - ZTI				44,68
97	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	5,200	1,00	5,20
98	M	286 1D0102	Potrubie vodovodné HDPE PE100, PN16, SDR11 32x2,3	m	5,278	0,30	1,58
101	K	892233111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN25	m	5,200	1,00	5,20
102	K	892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80+výtlač	m	65,400	0,50	32,70
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 281,86
133	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	46,532	1,00	46,53
135	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	23,070	1,00	23,07
136	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,970	2,00	5,94
137	K	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	5,850	5,00	29,25
140	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	15,000	1,00	15,00
141	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,00	2,00
147	K	968072865	Vybúranie a vybratie roliet zvinovacích z vlnitého plechu plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	61,157	0,80	48,93
148	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,890	1,00	1,89
149	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,566	14,50	22,71
150	K	971055008	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pilou -0,01800t	m	4,200	25,00	105,00
151	K	974031666	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	6,030	2,80	16,88
152	K	974031669	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 450 mm, -0,12900t	m	4,000	4,05	16,20
153	K	975043121	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	12,780	5,95	76,04
154	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	31,300	1,10	34,43
155	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	34,500	0,80	27,60
156	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	58,702	1,10	64,57
157	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	31,832	7,10	226,01
158	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,832	4,20	133,69
159	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	445,648	0,25	111,41
160	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,832	1,50	47,75
161	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	63,664	0,39	24,83
162	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	31,832	1,35	42,97
163	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	31,832	5,00	159,16
D 9-ZTI			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 102,16
164	K	919734215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	m	23,000	5,51	126,73
165	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,896	4,12	36,65
166	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,544	0,25	31,14
167	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,896	2,50	22,24
168	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,792	0,25	4,45
169	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	8,896	1,02	9,07

92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
170	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"ostatný odpad	t	0,076	8,00	0,61
171	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. z demol.vozoviek "O"ost.odpad	t	8,820	10,00	88,20
172	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	70,757	5,50	389,16
173	K	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	6,790	0,55	3,73
174	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	35,471	11,00	390,18
D 99 Presun hmôt HSV							1 464,82
175	K	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	133,165	11,00	1 464,82
D PSV Práce a dodávky PSV							1 244,81
D 713-ZTI 713 Izolácie tepelnéZTI							55,81
201	K	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	16,500	0,25	4,13
202	M	283 771020	Izolácia potrubia 22x13mm	m	8,000	0,18	1,44
203	M	283 77102AC19	Izolácia potrubia 22x19mm	m	8,500	1,15	9,78
204	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	17,500	0,25	4,38
205	M	283 77106AC19	Izolácia potrubia 28x19mm	m	9,500	1,45	13,78
206	M	283 771080	Izolácia potrubia 27x13mm	m	8,000	0,25	2,00
207	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	14,500	0,26	3,77
208	M	283 77110AC19	Izolácia potrubia 35x19mm	m	9,000	1,66	14,94
209	M	283 771121	Izolácia potrubia 35x13mm	m	5,500	0,28	1,54
210	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	10,00	0,05
D 721-ZTI Vnútná kanalizácia ZTI							346,21
216	K	721100911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	kus	2,000	7,20	14,40
217	K	721170957	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 160	kus	1,000	20,22	20,22
218	K	721170965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	2,000	4,12	8,24
219	K	721171110	Potrubie kanal. z PVCU rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	2,000	5,24	10,48
220	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	11,500	5,18	59,57
221	K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	13,500	2,88	38,88
222	K	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	9,000	3,10	27,90
223	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	5,000	1,00	5,00
224	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,000	1,20	4,80
225	K	721223HL21	Vtok so zápachovou uzávierkou HL21 + MTZ	kus	2,000	6,80	13,60
226	K	721273H810	Súprava vetracej hlavice HL810 DN100	kus	1,000	10,60	10,60
227	K	721290001	Búracie práce	hod	10,000	6,00	60,00
228	K	721290001a	Dokončovacie práce po montáži potrubia	hod	10,000	6,00	60,00
229	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	33,000	0,25	8,25
230	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125200	m	2,000	0,29	0,58
231	K	721300925k	Protokol o skúške kanalizácie	súbor	1,000	2,00	2,00
232	K	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,337	5,00	1,69
D 722-ZTI Vnútný vodovod ZTI							638,52
233	K	722131931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	2,000	3,83	7,66
234	K	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	1,000	4,25	4,25
235	K	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	1,000	4,88	4,88
236	K	722173103	Potrubie vodovodné plastové D 20x2,8 mm, ref: ALPEX	m	16,500	3,65	60,23
237	K	722173104	Potrubie vodovodné plastové D 25x3,5 mm, ref: ALPEX	m	17,500	4,02	70,35
238	K	722173105	Potrubie vodovodné plastové D 32x4,4 mm, ref: ALPEX	m	14,500	7,15	103,68
239	K	722190401	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	14,000	2,50	35,00
240	K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka G 1/2	kus	14,000	2,30	32,20
241	K	722222222	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací KE 275 G 1/2	súbor	4,000	3,49	13,96
242	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	5,000	1,50	7,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
243	M	426 914H2011	Ventil spätný EA RV 284 DN15	kus	1,000	12,50	12,50
244	M	426 914H2085	Poistný ventil SM152 1/2", ref. Honeywell	kus	2,000	12,40	24,80
245	M	551 110060	Ventil priamy G 1/2	kus	2,000	2,20	4,40
246	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	1,50	1,50
247	M	422 3K0402	Uzáver guľový so spätnou klapkou 3/4"	kus	1,000	9,00	9,00
248	K	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	8,000	1,50	12,00
249	M	426 914H2013	Ventil spätný EA RV 284 DN25	kus	3,000	15,60	46,80
250	M	551 110100	Ventil priamy G1	kus	5,000	4,00	20,00
251	K	722262201	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového do G 3/4	kus	1,000	5,00	5,00
252	M	388 2A0152	Vodomer bytový ET DNN.12 K10 DN 15 94012734, do 40st.C	kus	1,000	10,00	10,00
253	K	722290001a	Dokončovacie práce po montáži potrubia	hod	10,000	5,00	50,00
254	K	722290001b	Búracie práce pri montáži potrubia	hod	10,000	5,00	50,00
255	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	48,500	0,60	29,10
256	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	48,500	0,40	19,40
257	K	722300925k	Protokol o skúške vodovodu	súbor	1,000	2,00	2,00
258	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,257	9,00	2,31

D		723-ZTI	Vnútrotný plynovod					204,27
259	K	723120203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	4,500	5,50	24,75	
260	K	723120204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	9,000	5,90	53,10	
261	K	723120804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	m	3,000	0,40	1,20	
262	K	723190914	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 25	kus	2,000	2,50	5,00	
263	K	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	2,000	1,50	3,00	
264	M	422 3A0102	Kohút guľový na plyn GK 3/4"	kus	2,000	1,50	3,00	
265	K	723290001a	Dokončovacie práce po montáži potrubia	hod	10,000	5,65	56,50	
266	K	723290001b	Búracie práce pri montáži potrubia	hod	10,000	5,65	56,50	
267	K	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	6,24	1,22	

D		724-ZTI	Strojné vybavenie					0,00
							0,00	

D		725-ZTI	Zariaďovacie predmety ZTI					0,00
							0,00	

D		766	Konštrukcie stolárske					0,00
							0,00	

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					0,00
							0,00	

D		771	Podlahy z dlaždíc					0,00
							0,00	

D		776	Podlahy povlakové					0,00
							0,00	

D		781	Dokončovacie práce a obklady					0,00
							0,00	

D		783	Dokončovacie práce - nátery					0,00
							0,00	

D		783-ZTI	Nátery ZTI					0,00
							0,00	

D		784	Dokončovacie práce - maľby					0,00
							0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D M Práce a dodávky M							562,94
D M-21 M-21							526,68
401	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	27,000	0,39	10,53
402	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	27,000	0,19	5,13
403	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	12,000	1,79	21,48
404	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	12,000	0,41	4,92
410	K	210020131	žlab kabel montáž 62/50	m	27,000	1,08	29,16
411	M	3451601000	Žlab káblový 62/40	Kus	27,000	3,17	85,59
420	K	210190001	Montáž plastovej rozvodnice R1	ks	1,000	9,20	9,20
421	M	3570102000	Rozvádzač R 1	ks	1,000	131,00	131,00
422	K	210190004	Montáž HUS	ks	1,000	3,40	3,40
423	M	3570106800	Hlavná uzem. svorka Bettermann	ks	1,000	5,10	5,10
424	K	210220300	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen. alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	20,000	0,22	4,40
425	M	341110011400	Kábel medený CY 6 mm2	m	20,000	0,20	4,00
426	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	120,000	0,25	30,24
427	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	120,000	0,20	24,00
428	K	210800105.1	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	30,000	0,22	6,60
429	M	3410106300.1	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	30,000	0,21	6,26
430	K	210800105.2	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5x 6	m	6,000	0,22	1,32
431	M	3410106300.2	Kábel silový medený CYKY 5Bx6	m	6,000	1,00	6,00
432	K	210220321	Svorka na potrub. "Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	6,000	1,00	6,00
433	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	6,000	1,00	6,00
434	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	105,000	0,25	26,46
435	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	105,000	0,25	26,25
437	K	PM	Podružný materiál	%	2 174,200	0,02	43,48
438	K	PPV	Podiel prid. výkonov	%	753,940	0,04	30,16
D 272-ZT1 Vedenia rúrové vonkajšie plynovody							36,26
439	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	68,000	0,25	17,00
440	K	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp, vrátane dodávky fólie	m	65,400	0,15	9,81
441	K	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	m	13,500	0,10	1,35
442	K	803440050	Hlavná tlaková skúška do D50	m	13,500	0,60	8,10
D 270-ZT1 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)							0,00
							0,00
D OST Ostatné							0,00
							0,00

Naviac práce – Rekonštrukcia prezličky v obci Kajal

D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny	7 095,172			
1	K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	95,545	0,376	35,925
2	K	712370020	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	105,010	9,545	1 002,321
3	M	283220001900	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, š. 1,3 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textilie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	120,864	11,595	1 401,418
4	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	119,850	9,517	1 140,612
5	M	607260000900	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxlxš 25x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	55,131	14,289	787,767
6	K	7129910400	Montáž podkladnej konštrukcie z hranolov a lát atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	119,850	9,146	1 096,148
7	M	6051200033000	Hranoly na atike- vrátane impregnácie	m3	5,060	285,000	1 442,100
8	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,855	2,200	188,881

D		713	Izolácie tepelné	4 505,768			
9	K	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	191,090	6,344	1 212,275
10	M	2837200097000	Doska EPS hr. 300 mm,	m2	105,010	30,000	3 150,300
11	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	130,175	1,100	143,193

D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 711,190			
12	K	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	26,000	11,434	297,284
13	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	26,000	2,204	57,304
14	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	26,000	5,117	133,042
15	K	625253710	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm riešenie soklovej časti (EPS), skrutkovacie kotvy	m2	26,000	47,060	1 223,560

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	2 000,000			
16	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	100,000	20,000	2 000,000

21-M		Elektromontáže	1 850,000			
17	210000052	Elektroinštalácia - Demontáž a montáž hromozvodov, revízia	kpl.	1,000	1 850,000	1 850,000

SPOLU bez DPH

17 162,130

Gergely Kovács - GK-studio
947 01 Hurbánova, Orlovánová 1723/4

